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【経常収益】
  【受取会費】
    正会員受取会費 50,000 
  【受取寄付金】
    受取寄付金 1,402,000 
  【受取助成金等】
    受取助成金 2,476,686 
  【事業収益】
    事業　収益 71,028,433 
    受託事業収益 25,744,055 96,772,488 
  【その他収益】
    受取　利息 121 
        経常収益  計 100,701,295 
【経常費用】
  【事業費】
    （人件費）
      給料　手当(事業) 18,507,900 
      通　勤　費(事業) 567,278 
      法定福利費(事業) 798,484 
      福利厚生費(事業) 761,461 
        人件費計 20,635,123 
    （その他経費）
      業務委託費(事業) 13,066,783 
      諸　謝　金 380,000 
      印刷製本費(事業) 119,039 
      材　料　費(事業) 8,774,180 
      旅費交通費(事業) 1,422,462 
      通信運搬費(事業) 2,001,370 
      消耗品　費(事業) 2,197,489 
      新聞図書費(事業) 3,680 
      修　繕　費(事業) 1,262,526 
      水道光熱費(事業) 5,419,464 
      地代　家賃(事業) 25,042,120 
      賃  借  料(事業) 854,508 
      広告宣伝費(事業) 476,000 
      保　険　料(事業) 37,560 
      諸　会　費(事業) 19,000 
      研　修　費 20,000 
      支払手数料(事業) 1,139,022 
      雑　　　費(事業) 208,585 
        その他経費計 62,443,788 
          事業費  計 83,078,911 
  【管理費】
    （人件費）
      給料　手当 1,370,250 
      法定福利費 96,595 
      福利厚生費 136,794 
        人件費計 1,603,639 
    （その他経費）
      印刷製本費 46,830 
      旅費交通費 52,190 
      通信運搬費 386,711 
      消耗品　費 250,548 
      修　繕　費 309,055 
      地代　家賃 3,571,572 
      賃　借　料 222,640 
      広告宣伝費 1,760,000 
      接待交際費 2,000 
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      新聞図書費 42,566 
      保　険　料 343,190 
      租税　公課 1,792,700 
      支払手数料 396,351 
      雑　　　費 24,404 
        その他経費計 9,200,757 
          管理費  計 10,804,396 
            経常費用  計 93,883,307 
              当期経常増減額 6,817,988 
【経常外収益】
    経常外収益  計 0 
【経常外費用】
    経常外費用  計 0 
        税引前当期正味財産増減額 6,817,988 
        法人税、住民税及び事業税 70,000 
          当期正味財産増減額 6,747,988 
          前期繰越正味財産額 12,006,828 
          次期繰越正味財産額 18,754,816 



[税込]（単位：円）

科　　目 金　額 科　　目 金　額
 【流動資産】  【流動負債】
  （現金・預金）   未　払　金 1,221,242 
   現金　本部 23,201,935   前　受　金 6,020,000 
   預金　本部三菱 4,074,307   預　り　金 1,079,860 
   預金　本部みずほ 219,358    流動負債  計 8,321,102 
   預金　本部郵便 1,135,048  【固定負債】
   現金　サポステ 28,944   長期借入金 21,264,919 
   預金　サポ委託金用郵便 5,127,216    固定負債  計 21,264,919 
   預金　サポステ郵便 40,514 負債合計 29,586,021 
   預金　遍路郵便 50,817 
   預金　遍路郵便振替 206,900  【正味財産】
   預金　遍路郵便入金用 410,588   前期繰越正味財産額 12,006,828 
   現金　遍路　平和 41,691   当期正味財産増減額 6,747,988 
   現金　遍路　一番 142,295    正味財産　計 18,754,816 
   預金　センター 201,813 正味財産合計 18,754,816 
   現金　レスキュー 80,739 
   現金　マンマ 211,317 
   預金　マンマ 1,073,248 
  現金　おかあさんといっしょ △ 1,700 
  預金　おかあさんといっしょ 560,503 
   現金　お手伝い屋 45,375 
   預金　お手伝い屋 385,999 
    現金・預金 計 37,236,907 
  （売上債権）
   未　収　金 2,127,283 
    売上債権 計 2,127,283 
  （その他流動資産）
   立　替　金 237,621 
   仮　払　金 8,966 
    その他流動資産  計 246,587 
     流動資産合計 39,610,777 
 【固定資産】
  （有形固定資産）
   建物附属設備 1,679,998 
   車両運搬具 401,642 
   什器　備品 10,920 
    有形固定資産  計 2,092,560 
  （投資その他の資産）
   保　証　金 5,845,000 
    投資その他の資産  計 5,845,000 
     固定資産合計 7,937,560 
 【繰延資産】
  繰延　資産 792,500 
   繰延資産  計 792,500 

資産合計 48,340,837 負債及び正味財産合計 48,340,837 

正　味　財　産　の　部

貸　借　対　照　表

資　産　の　部 負　債　・　正　味　財　産　の　部
全事業所 2021年12月31日 現在
NPO法人　ニュースタート事務局



  【流動資産】
    （現金・預金）
      現金　本部 23,201,935 
      預金　本部三菱 4,074,307 
      預金　本部みずほ 219,358 
      預金　本部郵便 1,135,048 
      現金　サポステ 28,944 
      預金　サポ委託金用郵便 5,127,216 
      預金　サポステ郵便 40,514 
      預金　遍路郵便 50,817 
      預金　遍路郵便振替 206,900 
      預金　遍路郵便入金用 410,588 
      現金　遍路　平和 41,691 
      現金　遍路　一番 142,295 
      預金　センター 201,813 
      現金　レスキュー 80,739 
      現金　マンマ 211,317 
      預金　マンマ 1,073,248 
      現金　おかあさんといっしょ △ 1,700 
      預金　おかあさんといっしょ 560,503 
      現金　お手伝い屋 45,375 
      預金　お手伝い屋 385,999 
        現金・預金 計 37,236,907 
    （売上債権）
      未　収　金 2,127,283 
        売上債権 計 2,127,283 
    （その他流動資産）
      立　替　金 237,621 
      仮　払　金 8,966 
        その他流動資産  計 246,587 
          流動資産合計 39,610,777 
  【固定資産】
    （有形固定資産）
      建物附属設備 1,679,998 
      車両運搬具 401,642 
      什器　備品 10,920 
        有形固定資産  計 2,092,560 
    （投資その他の資産）
      保　証　金 5,845,000 
        投資その他の資産  計 5,845,000 
          固定資産合計 7,937,560 
  【繰延資産】
    繰延　資産 792,500 
      繰延資産  計 792,500 
        資産の部  合計 48,340,837 

  【流動負債】
    未　払　金 1,221,242 
    前　受　金 6,020,000 
    預　り　金 1,079,860 
      流動負債  計 8,321,102 
  【固定負債】
    長期借入金 21,264,919 
      固定負債  計 21,264,919 
        負債の部  合計 29,586,021 

        正味財産 18,754,816 

《資産の部》

《負債の部》

NPO法人　ニュースタート事務局
財　産　目　録

[税込]（単位：円）

2021年12月31日 現在全事業所


